

Ejendomsselskabet Kristrupvej 79-81

ApS

Kstrupvej 44, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 03 94 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jeppe Støckler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kristrupvej 79-81 ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 03 94 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Støckler
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Støckler Ejendomme ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 423.174 kr. mod 355.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.564 kr. mod 128.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	423.174	355.993
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.906	-34.906
Resultat før finansielle poster	388.268	321.087
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.836	2.261
Andre finansielle indtægter	392	4.537
Øvrige finansielle omkostninger	-31.396	-219.758
Resultat før skat	376.100	108.127
Skat af årets resultat	-112.536	20.139
Årets resultat	263.564	128.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	263.564	128.266
Disponeret i alt	263.564	128.266

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.032.575</u>	<u>7.067.481</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.032.575</u>	<u>7.067.481</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.032.575</u>	<u>7.067.481</u>
Omsætningsaktiver			
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.218.401	583.261
Udskudte skatteaktiver		0	22.050
Andre tilgodehavender		0	404.537
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.091</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.238.492</u>	<u>1.009.848</u>
Likvide beholdninger		<u>72.428</u>	<u>13.445</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.310.920</u>	<u>1.023.293</u>
Aktiver i alt		<u>8.343.495</u>	<u>8.090.774</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	559.334	295.770
	Egenkapital i alt	<u>609.334</u>	<u>345.770</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.367.332	7.432.028
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.367.332</u>	<u>7.432.028</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	65.500	64.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.925	22.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	168	168
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.486	33.696
	Anden gæld	170.750	192.282
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>366.829</u>	<u>312.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.734.161</u>	<u>7.745.004</u>
	Passiver i alt	<u>8.343.495</u>	<u>8.090.774</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	167.504	217.504
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.266	128.266
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	295.770	345.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.564	263.564
	50.000	559.334	609.334

Noter

1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 594 t.kr. efter 1 år.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.432.832	65.500	7.367.332	7.158.614
	7.432.832	65.500	7.367.332	7.158.614

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.486 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, på nom. 7.600 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.033 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Støckler Ejendomme ApS, CVR-nr. 41790121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
